[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 января 2018 года                                № 32                                             п.Новонукутский

Об условиях приватизации
муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2006 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 30 мая 2014 года № 32, в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2018 год, утвержденным решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 25 декабря 2017 года № 56, руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального недвижимого имущества путем продажи на аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи предложений по цене:

1) административное здание, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 160,2 кв.м., кадастровый номер: 85:04:040105:48, расположенное по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Ленина, д. 19, с земельным участком, общей площадью 582 кв.м. с кадастровым номером 85:04:040105:1, на котором расположено данное здание, начальная цена – 491000,0 (четыреста девяносто одна тысяча) руб., величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – 24550,0 (двадцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят) руб., размер задатка – 98200,0 (девяносто восемь тысяч двести) руб.

2) УАЗ-22069-04, год изготовления – 2002, идентификационный номер (VIN) – ХТТ22069020017160, наименование (тип ТС) – автобус, модель, № двигателя УМЗ-421800 № 20600835, шасси (рама) № - 37410020137898, кузов (кабина, прицеп) № - 22060020211111, цвет кузова (кабины, прицепа) – белая ночь, начальная цена – 78000,0 (семьдесят восемь тысяч) руб., шаг аукциона – 3900,0 (три тысячи девятьсот) руб., размер задатка – 15600,0 (пятнадцать тысяч шестьсот) руб.

2. КУМИ МО «Нукутский район» подготовить и опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального недвижимого имущества в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.
3. Организационному отделу Администрации МО «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

«Нукутский район»                                                                                                   С.Г.Гомбоев